PROPER of the MASS

FOURTH LAST SUNDAY AFTER PENTECOST

Jer. 29. 11, 12, 14

INTROIT

DICIT Dóminus: Ego cágito cogitáções pacis, et non afflictiónis: invocábitis me, et ego exáudiam vos: et redúcam captivitátem vestram de cunctis locis. *Ps. 84. 2.* Benedixísti, Dómine, terram tuam: avertísti captivitátem Jacob. V. Gloria Patri.

The Lord saith: I think thoughts of peace, and not of affliction: you shall call upon Me, and I will hear you; and I will bring back your captivity from all places. *Ps. 84. 2.* Lord, Thou hast blessed Thy land: Thou hast turned away the captivity of Jacob. V. Glory be to the Father.

COLLECT

DEUS, qui nos in tantis periculis constitutos, pro humana scis fragilitate non posse subsistere: da nobis salutem mentis et corporis; ut ea, quae pro peccatis nostris patimur, te adjuvante vincamus. Per Dóminum.

Romans 13. 8-10

FRATRES: Némini quidquam debatis, nisi ut ínvicem diligatis: qui enim diligit próximum, legem implévit. Nam: Non adulterabis: Non occides: Non furáberis: Non falsum testimónium dices: Non concupisces: et si quod est áliud mandatum, in hoc verbo instaurátur: Diliges próximum tuum sicut teipsum. Diléctio próximi malum nos operátur. Plenitudo ergo legi est diléctio.

Psalm 43. 8-9

LIBERÁSTI nos, Dómine, ex afflégentibus nos: et eos, qui nos odérunt, confudísti. V. In Deo laudábi-mur tota die et in nómine tuo con-fítébimur in sǽcula.

EPISTLE

Brethren: Owe no man any thing, but to love one another: for he that loveth his neighbour hath fulfilled the law. For Thou shalt not commit adultery: Thou shalt not kill: Thou shalt not steal: Thou shalt not bear false witness: Thou shalt not covet: and if there be any other commandment, it is comprised in this word: Thou shalt love thy neighbour as thyself. The love of our neighbour worketh no evil. Love therefore is the fulfilling of the law.

GRADUAL

Thou hast delivered us, O Lord, from them that afflict us: and hast put them to shame that hate us. V. In God we will glory all the day: and in Thy name we will give praise for ever.

7.

A L-le-lú- ia. * ij.

ALLELÚIA, allelúia. V. De profundis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi oratióne meam: de profundis clamávi ad te, Dómine.

Alleluia, alleluia. V. From the depths I have cried to Thee, O Lord: Lord, hear my prayer. Alleluia.

Matthew 8. 23-27

IN illo tempore: Ascendénter Jesu in navículam, secuti sunt eum discípuli ejus: et ecce motus magnus factus est in mari, ita ut navícula operíretur flúctibus, ipse vero dormiébat. Et accessérunt ad eum discípuli ejus, et suscitáverunt eum, dicéntes: Dómine, salva nos, perímus. Et dicit eis Jesus: Quid tímidi estis, módicæ fidei? Tunc surgens, imperávit ventis et mari, et facta est tranquillitas magna. Porro hómines miráti sunt, dicéntes: Qualis est his quia venti et mare obédiunt ei?